UK190282
UK190282
Vloergoot verzonken 2-compartimenten 190x28mm staal
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Hoogte  28 mm
Breedte  190 mm
Lengte  2000 mm
Binnen​door​snede  5320 - 5320 mm²
Capa​ci​teit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder appa​ra​ten)  21
Samen​stel​ling
Deksel afneem​baar  Ja
Aantal compar​ti​menten  2 - 2
Installatie, montage
Vloerinstallatiesysteem montage op  Verzonken (geslo​ten)
Materiaal
Materiaal  Staal
Opper​vlakte behan​de​ling  Verzinkt
Gebruiks​voor​waarden
Maximale belas​ting  1,50 - 1,50 kN
Technische wijzigingen voorbehouden